O Tarkett

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

Knacc koMmgopTa
Twn ocHoBbI (Oy6b)
Bec

Obuwas TonwmrHa
OnnHa

LWunpwnHa

NMocTaBka SLA
MaterialName
BasicPackaging
StandardMultiplicity
NetWeight

Tvn pnu3anHa
CocTas Bopca
Cnocob yknagku
dopmaT

dopmaT oTpesKa

SINTELON STAZE URB | Sintelon Staze 766

3HavyeHune

LC1

Pe3nHa

1750 r/m?

8,50 mm

25 ™M

80 c™m

C

CWHT CTA3E YPb 766 0,80 1 KIJI.

PynoH

20

1.689

JInHenHbIn

100% PP

Ha knen

Kosep

Lopoxka



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

Twnn oCcHOBbI Pe3nHa

OTTEeHoK TeMHbIN



